



**CORPORATION
de la Cité de/ of the City of
CLARENCE-ROCKLAND**

ADDENDUM #1

03/09/2019 13:52

F18-INF-2019-013

Tender Number

SIDEWALK SNOW CLEARING TRACTOR

Request for Tenders Issued On:

16-Aug

Tender Submission Deadline: 2:00:00pm Local Time in Clarence-Rockland Ontario, Canada on

6-Sep-19

THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DOCUMENT IS TIME SENSITIVE

Please note: This addendum is to be considered part of the above noted Request for Proposal/Tender as though included with the original version.
This addendum does not affect the closing date/time: Bidders should acknowledge receipt of all Addendum / Addenda by inserting in the space provided on the Bid Submission Form, the numbers of all Addendum / Addenda received during the bidding period.

QUESTION REQUESTING CLARIFICATION

The following questions were received:

1	Question:	In the Hydraulic systems section on 47, the tender requests "front hitch system, with two double acting cylinders, to support a front lifting capacity of approx. 6000 lbs. Will the town accept 5,200 lbs?
	Reply:	Yes the municipality will accept 5,200 lbs.
2	Question:	In the dimensions section, the tender requests "turning radius to be approx. 84". Will the town accept 91"?
	Reply:	Yes the municipality will accept 91".
3	Question:	The tender does not specify the width of the snow blower you are looking for - can you confirm you are looking for a 60" blower?
	Reply:	The municipality requires a 50" blower.
END OF ADDENDUM #1		